
tel./fax: 466 400 135 www.jary.cz IČO: 609 31 663  
mob.: 777 237 162 jary@jary.cz DIČ: CZ60931663 

J a r y  s . r . o .  –  K o v o š r o t  P a r d u b i c e  
Průmyslová oblast Semtín čp. 105, Pardubice VII 

 
Nabídka služeb demoličních a šrotařských nůžek 

 
V období kdy roste cena pracovní síly, přicházejí ke slovu technologie a zařízení, které 
odvedou prokazatelně vyšší výkon za nižší náklady. V našem případě se jedná o 
demoliční nůžky značky AtlasCopco CC 3300 U a nůžky na šrot  Genesis GXP 400.  
Naší výhodou je výměnný systém QuickConnect. Tento systém zajistí rychlou výměnu 
nástrojů na nakladači Terex-Fuchs MHL350, tím se z tohoto zařízení stává unikátně 
univerzální stroj, který je nejen schopný zdemolovat technologický celek (haly, menší 
stavby, stroje, betonové monolity ...) ale zároveň vytřídit železný šrot, upravit ho pro 
další transport a naložit. 
 
 

Uplatnění: 
- likvidace chemických provozů 
- výbušné, nebezpečné prostředí 
- likvidace technologických celků 
- drcení betonových monolitů 
- příprava suti k recyklaci 

 
 
 
Nabídku lze systémově rozdělit takto: 

- nabízené služby + odkup materiálu, zboží 
  (ceny se stanovují individuálně dle náročnosti demolice, úpravy a výtěžnosti materiálu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- nabídka služeb (bez odkupu materiálu, zboží) 
  (pouze demolice a úprava materiálu resp. pouze úprava) 
 
Tarify (pouze služby bez odkupu materiálu):    
- demolice: 3000,- až 3500,- Kč/hod  
(drcení, příprava materiálu k recyklaci, při delší akci možná sleva) 
- úprava materiálu: 500,- až 600,- Kč/t 
(stříhaní Fe16 na Fe12, při delší akci možná sleva):  
 
 
 
 
 
 


